PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CANCELAMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

O prefeito do município de Pirassununga, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público que,
devido a problemas com a hospedagem do site da empresa responsável pela organização
do certame, ficam canceladas as inscrições no período de 26 de março de 2012 a 02 de
abril de 2012, para o Concurso Público nº 01/2012.

As  inscrições  serão  abertas  com novo  período  a  ser  divulgado
posteriormente.

Os candidatos poderão acompanhar os  editais e avisos que  serão
publicados no Paço da Prefeitura  Municipal  de Pirassununga,  sito a  Rua Galício  Del
Nero, 51 - Centro e no endereço eletrônico da Prefeitura -  www.pirassununga.sp.gov.br  .

Ficam ratificadas as demais disposições do presente edital.

                                                       Pirassununga, 28 de março de 2012

                                                            Ademir Alves Lindo
                                                             Prefeito Municipal

http://www.pirassununga.sp.gov.br/